ПРОТОКОЛ

очередного заседания комиссии университета по переводу студентов,

обучающихся на платной основе на места, финансируемые за счет

ассигнований федерального бюджета

от 29 марта 2023 г.                                                                                     № 2

Якутск

Очередное заседание комиссии по переводу студентов, обучающихся по

ОПОП СВФУ, с платного обучения на бесплатное состоялось согласно

срокам, установленным Положением о процедуре перевода лиц, обучающихся

по основным профессиональным образовательным программам СВФУ.

Председатель – Николаев А.Н.

Присутствовали: 9 человек из утвержденного состава комиссии (Приказ №

766-ОД от 22.08.2022г.), представители факультетов и институтов.

ПОВЕСТКА:

О переводе студентов, обучающихся по ОПОП СВФУ, с платного

обучения на бесплатное на вакантные места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета.

РЕШИЛИ:

Заслушав информацию представителей учебных подразделений СВФУ и

рассмотрев личные заявления обучающихся, представленные документы, на

основании Положения о процедуре перевода лиц, обучающихся по основным

профессиональным образовательным программам СВФУ, с платного

обучения на бесплатное, Комиссия СВФУ приняла в отношении каждого

УТВЕРЖДАЮ

_______________ А.Н. Николаев

Ректор СВФУ им. М.К. Аммосова

29 марта 2023 г.

заявителя индивидуальное решение. При принятии решения использованы

статистические данные о количестве вакантных мест на 15.03.2023г.

Решение Комиссии оформлено в приложении в виде списков, на

основании которого в срок до 10.04.2023 г. будет издан приказ.

Секретарь комиссии:                                                                  Н.В. Павлова

Приложение к протоколу № 2 от 29 марта 2023 г.

заседания комиссии университета по переводу студентов,

обучающихся на платной основе на места,

финансируемые за счет ассигнований федерального бюджета

СПИСОК СТУДЕНТОВ ОЧНОЙ И ЗАОЧНОЙ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ,

ПЕРЕВЕДЕННЫХ РЕШЕНИЕМ КОМИССИИ НА МЕСТА,

ФИНАНСИРУЕМЫЕ ЗА СЧЕТ АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

№ УП Группа ФИО Кат
Решение

комиссии

1 2 3 4 5 6

1 АДФ
АДФ-М-

УКАД-21

Сметанин Сергей

Афанасьевич
комм перевести

2 ГИ ГИ-М-УБРТ-21
Михайлова Виктория

Евгеньевна
комм перевести

3 ИЕН ИЕН-З-Б-БХ-22
Лугинова Анжелика

Прокопьевна
комм перевести

4 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-

АОР-20-51

Афанасьев Айсен

Севостьянович
комм перевести

5 ИМИ
ИМИ-З-Б-

ПОИМ-20
Титов Александр Васильевич комм перевести

6 ИП ИП-БА-ПС-20
Слепцова Надежда

Изамировна
комм перевести

7 ИП
ИП-С-ППДП-

21-1

Архипова Наталья

Алексеевна
комм перевести

8 ИП ИП-З-Б-СР-21
Степанов Ньургун

Дюлустанович
комм перевести

9 ИФ
ИФ-З-Б-

ПОИО-20

Хазанкович Екатерина

Сергеевна
комм перевести

10 ИФКиС
ИФКИС-З-М-

УФКиМС-21

Винокуров Владислав

Анатольевич
комм перевести

11
ИЯКН

СВ РФ

ИЯКН-БА-

ТОТТУ-19

Кудряшова Нарыйаана

Ивановна
комм перевести

12
ИЯКН

СВ РФ

ИЯКН-БА-

ЯРЯ-20

Поскачина Александра

Евсеевна
комм перевести

13 КИТ
КИТ-ИСИП-

21-2
Дворцова Татьяна Олеговна комм перевести

14 КИТ
КИТ-ИСИП-

21-1

Никифоров Владимир

Львович
комм перевести

15 МИ
МИ-С-ЛД-21-

8/2

Васильев Николай

Тимофеевич
комм перевести

16 МИ
МИ-С-ЛД-21-

8/2

Местникова Радмила

Анатольевна
комм перевести

17 МИ
МИ-С-ЛД-21-

8/2

Старостина Лейла

Николаевна
комм перевести

18 МИ
МИ-С-ЛД-21-

8/2

Стручков Айсен

Анатольевич
комм перевести

19 МИ
МИ-С-ЛД-21-

8/2
Теленкова Дарья Сергеевна комм перевести

1 2 3 4 5 6

20 МИ
МИ-С-ЛД-21-

5/2

Мирзакулов Саидномозбек

Махтумкули угли
комм перевести

21 МИ
МИ-С-ЛД-21-

3/2

Николаев Айуран

Алексеевич
комм перевести

22 МИ
МИ-С-ЛД-20-

6/2

Абдулина Марина

Алексеевна
комм перевести

23 МИ
МИ-С-ЛД-20-

6/1

Икиликян Сусанна

Гарниковна
комм перевести

24 МИ
МИ-С-ЛД-20-

6/1

Сидоров Ксенофонт

Николаевич
комм перевести

25 МИ
МИ-С-ЛД-20-

6/1

Солдатова Айыына

Ильинична
комм перевести

26 МИ
МИ-С-ЛД-20-

5/1

Семенова Марианна

Васильевна
комм перевести

27 МИ
МИ-С-СТО-21-

1/2

Касьянов Сергей

Гаврильевич
комм перевести

28 МИ
МИ-С-СТО-19-

1/1

Тарабукина Мария

Александровна
комм перевести

29 ПИ ПИ-З-Б-ДО-21
Кузьмина Надежда

Пантелеймоновна
комм перевести

30 ПИ ПИ-З-Б-ДО-21
Сысоева Ангелика

Михайловна
комм перевести

31 ПИ З-Б-Т-19
Михайлова Туйара

Николаевна
комм перевести

32 ПИ З-Б-ЛО-20
Николаева Марианна

Николаевна
комм перевести

33 ФЛФ З-Б-РСО-20
Москвитина Анастасия

Степановна
комм перевести

34 ФЛФ
ФЛФ-Б-РСО-

21
Ким Алина Геннадиевна комм перевести

35 ФЛФ
ФЛФ-БА-РСО-

19

Тимофеева Алина

Николаевна
комм перевести

36 ФТИ
ФТИ-БА-ЭО-

19

Попов Дьулустан

Ньургустанович
комм перевести

37 ФЭИ
ФЭИ-БА-ФК-

19
Борисова Ольга Ивановна комм перевести

СПИСОК ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ

ОТ СТУДЕНТОВ ОЧНОЙ И ЗАОЧНОЙ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ

№ УП Группа ФИО Кат Решение комиссии

1 2 3 4 5 6

1 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-

ФАСИКТ-21-31

Иванова Яна

Егоровна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

2 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-

ФАСИКТ-21-31

Шамаева Альбина

Алексеевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

1 2 3 4 5 6

3 ИЗФиР
ИЗФИР-БП-

ФАСИКТ-20-31

Афанасьева

Кэрэчээнэ

Ариановна

комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

4 ИЗФиР
ИЗФИР-БП-

ФАСИКТ-20-31

Ефремова

Анастасия

Иннокентьевна

комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

5 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-ВО-

20-41

Адамова Светлана

Андреевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

6 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-ВО-

20-43

Афонская Майя

Никифоровна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

7 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-ВО-

20-41

Григорьев

Александр

Александрович

комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

8 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-ВО-

20-43

Кобякова Василиса

Васильевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

9 ИЗФиР
ИЗФИР-ПБ-ФО-

19-31

Макарова Евдокия

Владимировна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

10 ИЗФиР
ИЗФИР-БА-ВО-

19-43

Николаева Анна

Станиславовна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

11 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-ВО-21-

42

Гаврильева

Туйаара Яковлевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

12 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-ПО-21-

01

Григорьева Айсена

Павловна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

13 ИЗФиР
ИЗФИР-Б-ПО-21-

01

Тартакынова Ольга

Владимировна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

14
ИЯКН

СВ РФ

ИЯКН-БА-ЯРЯ-

20

Иванова Екатерина

Джулустановна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

15 МИ МИ-С-СТО-21-1/1
Чиркова Туяра

Николаевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

16 МИ МИ-С-СТО-20-1/1
Ахсанова Наиля

Радиковна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

17 МИ МИ-С-СТО-20-1/2
Николаева Валерия

Гаврильевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

18 ПИ ПИ-З-Б-ДО-21с
Васильева Евдокия

Владиславовна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

19 ПИ ПИ-З-Б-ДО-21с
Попова Анастасия

Александровна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

1 2 3 4 5 6

20 ПИ ПИ-З-Б-ДО-21
Тихонова Алена

Геннадьевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

21 ПИ З-Б-ДО-19

Афанасьева

Анастасия

Максимовна

комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

22 ПИ З-Б-ДО-19
Березовская

Евдокия Яковлевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

23 ПИ ПИ-З-Б-ПСП-21

Анисимова

Олимпиада

Иннокентьевна

комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

24 ФЛФ ФЛФ-Б-РСО-21
Сорская Сардана

Илларионовна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

25 ФЛФ ФЛФ-Б-РСО-21
Шкрет Виктория

Игоревна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

26 ФЛФ ФЛФ-БА-РСО-19
Васильева Карина

Павловна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

27 ФЛФ ФЛФ-Б-ОЖ-20

Михайлова

Василина

Иосифовна

комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

28 ФЛФ ФЛФ-Б-ОЖ-20
Тимофеев Андрей

Дмитриевич
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

29 ФЭИ ФЭИ-Б-ФК-21
Яндубаева Лидия

Сергеевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

30 ФЭИ ФЭИ-Б-ФК-20

Корнилов

Владимир

Николаевич

комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

31 ФЭИ ФЭИ-Б-ФК-20

Шкулева

Анастасия

Никифоровна

комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

32 ФЭИ ФЭИ-БП-ММ-20
Петрова Анна

Анатольевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

33 ФЭИ ФЭИ-БП-ММ-19
Попова Алена

Семеновна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

34 ФЭИ ФЭИ-БА-ГМУ-19
Жданова Елизавета

Евгеньевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

Председатель:                                                _________________               А.Н. Николаев

Члены комиссии:                                           _________________               А.И. Голиков

                                                                       _________________               Г.Н. Павлов

                                                                       _________________               М.Т. Терентьева

                                                                         _________________               Л.А. Михайлова

                                                                       _________________               А.В. Румянцев

                                                                       _________________               М.С. Сергеев

                                                                       _________________               С.М. Новгородов

                                                                       _________________               А.И. Алексеева